Firmato digitalmente da

GABRIELLA ZANETTI
CN = GABRIELLA

ZANETT
O = I.C. CESAF _ ’ ,
BATTISTI/910740309&Rico Regionale per la Lombardia

C=1IT

7/ N7 ) \ )/
ﬁﬁmﬁ/«%ﬂ (é// (,Z//‘(?/Z{;27l?)%€/, 04// / vverstler ¢ dell %//{‘(’/{‘ﬂ

Istituto Comprensivo Statale “Cesare Battisti”

Via Cesare Battisti, 19 - 20815 Cogliate (MB)
Tel. 02-96460321 - 02-96468302

* C.M. MBIC86600V - C.F. 91074000158 - c.c.p. n. 50593201
t’f mail segreteria: miic866002@istruzione.it, pec: mbic86600v@pec.istruzione.it
www.iccogliate.edu.it

Determina n. 2020/009
Autoservizi Cattaneo srl
Albo /Atti

Determina aggiudicazione procedura negoziata di importo inferiore alla soglia comunitaria, per
I'affidamento del servizio trasporto in pullman degli alunni dell’lstituto Comprensivo “Cesare Battisti” di
Cogliate per le uscite didattiche e le visite guidate anno 2020

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto l'avviso pubblico per la procedura negoziata di importo inferiore alla soglia comunitaria, per
I'affidamento del servizio trasporto in pullman degli alunni dell’lstituto Comprensivo “Cesare Battisti” di
Cogliate per le uscite didattiche e le visite guidate anno 2020, pubblicato in data 19/12/2019 con prot. n.
0003991 1/4;
Vista la determina a contrarre n. 2019/133 con prot. 3987 del 18/12/2019;
Considerata la necessita di procedere all'individuazione del servizio pullman per visite e viaggi d'istruzione
di un giorno, da effettuarsi nell'anno 2020;
Vista la delibera del Consiglio di Istituto n. 41 del 27/11/2019, prot. 3863 del 3/12/2019, in cui si approva il
piano delle uscite didattiche e dei viaggi di istruzione per 'a.s. 2019/2020;
Preso atto che per forniture di beni e servizi per importi inferiori ad € 40.000,00 non sussiste I'obbligo di
invio dei dati di cui all’art.36 comma 2 del Decreto Legislativo 18 aprile 2016 n. 50 all’A.V.C.P,;
Dato atto che la procedura negoziata si & svolta regolarmente e valutate le offerte ricevute;
DETERMINA

e di dichiarare le motivazioni suesposte quale parte

provvedimento;
¢ diindividuare come acquisibile in economia tramite I'offerta economicamente pil vantaggiosa;
e diaggiudicare le seguenti uscite didattiche all’Agenzia Autoservizi Cattaneo srl;

e diaver chiesto la conferma per la disponibilita dei mezzi proposti per le seguenti uscite didattiche:

integrante e sostanziale del presente

Partenza Data

alunni ? Tipo Offerta CIG
docenti pullman

Orario ) (in cifre) + IVA
accomp (n. posti)

Destinazione

Con partenza dalla scuola primaria A. Rivolta (Via Stra Meda, 35 — Ceriano Laghetto)

Primaria .. . .

: Museo Egizio di 7oalunniebdoc |y gy gg pogti €990,00 Z9D2BABAEA
Ceriano 26/02/2020 Torino 8:30 alle 19:00 accomp '
Con partenza dalla scuola secondaria A. Moro (Via Stra Meda - Ceriano Laghetto)
Secondaria Teatro Giuditta 122 alunnie 10 2/3 Bus - 132 € 720’00 71A2BAB9EC
Ceriano 13/02/2020 Saronno 8:00alle 11:00 |  d0¢ccomp posti

Sara nostra premura comunicare eventuali variazioni di orari /o numero dei partecipanti.

Cogliate, 22 gennaio 2020

Il Dirigente Scolastico
Gabriella Zanetti

Documento sottoscritto con firma digitale e successivamente sottoposto ad archiviazione e conservazione legale, secondo la normativa vigente.



mailto:miic866002@istruzione.it
mailto:miic866002@pec.istruzione.it
http://www.iccogliate.gov.it/

		2020-01-28T11:42:20+0000
	GABRIELLA ZANETTI




